
DSV-Schülerpunkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SGK Rotenburg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  R.Hiltemann WSV Streckenname Hinterreit (A)
Rennleiter  T.Brenzel HSV Start 1110 m
Trainer-Vertreter  T.Henrich SVR Ziel 890 m

Höhendifferenz 220 m
Streckenlänge 775 m
Homolog Nr. 995612/10

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer R.Roth HSV R.Roth HSV

Tore / R.-Änder. 32/29 32/29
Vorläufer F.Rödelsperger SVP F.Rödelsperger SVP

P.Budzus HSV

A.Basic HSV

Startzeit 10:35 12:05
Wetter / Schnee sonnig / Maschinenschnee fest sonnig / Maschinenschnee fest
Tmp. Start / Ziel 4.0°C / 8.0°C 4.0°C / 8.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 88,76 Punktezuschlag Buben: 122,72 Punkteliste: DSVSA2410

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 62 21556 MENKE Larissa 2008 WSV 00:47.17 00:48.28 01:35.45 88,76
SK Winterberg

2. 63 28601 MEEH Luisa 2009 SVSN 00:48.60 00:49.49 01:38.09 116,70
SC Pforzheim

3. 60 28804 KRAUSE Emilia 2009 BSV-CH 00:49.05 00:50.70 01:39.75 134,26
SC Ruhpolding

4. 67 30749 HEISKA Neve 2009 NSV 00:51.14 00:52.93 01:44.07 179,97
SC Bad Grund

5. 64 29017 SCHNEIDER Johanna 2009 HSV 00:52.02 00:52.15 01:44.17 181,03
SGK Rotenburg

6. 52 30394 SCHNEIDER Kaya 2011 HSV 00:52.38 00:51.86 01:44.24 181,77
SC Rhoen Fulda

7. 54 27474 KÜHBANDNER Sophia 2011 BSV-IG 00:52.52 00:51.86 01:44.38 183,25
SC Rosenheim

8. 56 30095 MARS Anna 2011 WSV 00:52.87 00:51.76 01:44.63 185,90
SG Ennepetal
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 70 22309 TROTT Finja 2009 HSV 00:52.91 00:52.08 01:44.99 189,71
TSV Wuestensachsen

10. 53 30358 GENSLER Eva-Maria 2011 HSV 00:52.29 00:53.46 01:45.75 197,75
SKG Gersfeld

11. 55 30413 WEIKART Eleana 2011 HSV 00:54.14 00:53.73 01:47.87 220,18
TSV Wuestensachsen

12. 59 29858 HAßLBERGER Lena 2010 BSV-CH 00:53.71 00:54.92 01:48.63 228,22
SC Ruhpolding

13. 51 29315 HÜBNER Marlene 2011 BSV-MU 00:56.00 00:55.10 01:51.10 254,36
SC Fuerstenfeldbruck

14. 65 31176 MAAß Merle 2009 SVR 00:57.01 00:54.22 01:51.23 255,74
SC Hoehn

15. 66 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 00:56.49 00:55.30 01:51.79 261,66
SC Herborn

16. 69 28198 PENKOVA Polina 2008 SVP 00:57.96 00:56.84 01:54.80 293,51
SC Speyer

17. 61 27945 STAUCH Annika 2008 TSV 00:58.14 00:57.60 01:55.74 303,46
SV 08 Steinach

18. 58 26451 RÖDELSPERGER Anna 2010 SVP 01:00.28 00:56.20 01:56.48 311,29
SC Speyer

19. 57 32950 REICHL Lina 2011 BSV-MU 01:03.59 01:01.72 02:05.31 404,72
SC Fuerstenfeldbruck

Buben

1. 86 30718 D'ANTERROCHES P. 2009 WSV 00:51.57 00:50.24 01:41.81 122,72
Essener SK

2. 89 30445 KROMBACH Tim 2009 BSV-CH 00:50.96 00:51.65 01:42.61 130,66
SC Bergen

3. 81 29648 ROSE Tim 2008 NSV 00:51.15 00:51.59 01:42.74 131,95
SC Springe

4. 85 27874 MANN Timo 2009 BSV-OPF 00:50.97 00:52.12 01:43.09 135,42
SC Grossberg

5. 74 32898 PETERS Paale 2011 HSV 00:52.77 00:52.29 01:45.06 154,96
SC Winterstein

6. 87 23854 PORSCHE Elias 2008 SVP 00:54.70 00:53.15 01:47.85 182,64
SC Speyer

7. 80 32107 PREIß Henrik 2010 SVP 00:54.73 00:54.90 01:49.63 200,30
SC Speyer

8. 72 29557 HANISCH Emil Lasse 2011 TSV 00:56.39 00:55.52 01:51.91 222,92
Tabarzer SV 1887

9. 75 30843 SCHMIDT Matti Paul 2010 NSV 00:57.04 00:55.84 01:52.88 232,54
SC 111 NN Braunschweig

10. 73 32808 MAAß Kjell 2011 SVR 00:57.67 00:55.54 01:53.21 235,81
SC Hoehn

11. 71 29649 ROSE Nick 2011 NSV 00:56.87 00:56.55 01:53.42 237,90
SC Springe
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Nicht am Start 1. Durchgang

77 30748 HEISKA Noel 2010 NSV
SC Bad Grund

79 28878 HOLM Marlon 2010 WSV
Snowteam Neuss

82 25276 ROGG Franko 2008 BSV-FJ
DAV Lauf

Nicht im Ziel 1. Durchgang

68 25930 WEMHOFF Lara 2009 WSV
SK Winterberg

83 32384 CHATTERJEE David 2009 SVP
SC Speyer

84 21996 WEIKART Elian 2008 HSV
TSV Wuestensachsen

88 24855 BUDZUS Paul 2009 HSV
SC Elz

Nicht im Ziel 2. Durchgang

78 25267 LUPP Sebastian 2010 BSV-MU
Skiteam Oberhaching

Disqualifiziert 2. Durchgang

76 30091 FAN Milo 2010 WSV Stillsand
Snowteam Neuss

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 39

Gewertete Teilnehmer: 30 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 9 R.Hiltemann
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DSV-Schülerpunkterennen
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:35.45  21556 MENKE Larissa 74,99 74,99 0,00

2. 01:38.09  28601 MEEH Luisa 116,66 116,66 27,94

3. 01:39.75  28804 KRAUSE Emilia 106,47 106,47 45,50

4. 01:44.07  30749 HEISKA Neve 129,87 129,87 91,21

5. 01:44.17  29017 SCHNEIDER Johanna 158,83

6. 01:44.24  30394 SCHNEIDER Kaya 175,46

7. 01:44.38  27474 KÜHBANDNER Sophia 175,76

8. 01:44.63  30095 MARS Anna 999,00

9. 01:44.99  22309 TROTT Finja 158,39 158,39 100,95

10. 01:45.75  30358 GENSLER Eva-Maria 199,18

586,38 265,60

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:35.45  21556 MENKE Larissa 74,99 1.

2. 01:39.75  28804 KRAUSE Emilia 106,47 3.

3. 01:38.09  28601 MEEH Luisa 116,66 2.

4. 01:44.07  30749 HEISKA Neve 129,87 4.

5. 25930 WEMHOFF Lara 138,78 DNF1

566,77

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 586,38  + 566,77  - 265,60 ) : 10 = 88,755
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 88,76
Angewandter Zuschlag 88,76

Schiedsrichter: R.Hiltemann
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:41.81  30718 D'ANTERROCHES Philipp 118,30 118,30 0,00

2. 01:42.61  30445 KROMBACH Tim 118,18 118,18 7,94

3. 01:42.74  29648 ROSE Tim 140,78 140,78 9,23

4. 01:43.09  27874 MANN Timo 150,53 150,53 12,70

5. 01:45.06  32898 PETERS Paale 189,43

6. 01:47.85  23854 PORSCHE Elias 137,41 137,41 59,92

7. 01:49.63  32107 PREIß Henrik 323,71

8. 01:51.91  29557 HANISCH Emil Lasse 520,17

9. 01:52.88  30843 SCHMIDT Matti Paul 210,26

10. 01:53.21  32808 MAAß Kjell 223,92

665,20 89,79

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:42.61  30445 KROMBACH Tim 118,18 2.

2. 01:41.81  30718 D'ANTERROCHES Philipp 118,30 1.

3. 25267 LUPP Sebastian 137,11 DNF2

4. 01:47.85  23854 PORSCHE Elias 137,41 6.

5. 01:42.74  29648 ROSE Tim 140,78 3.

651,78

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 665,20  + 651,78  - 89,79 ) : 10 = 122,719
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 122,72
Angewandter Zuschlag 122,72

Schiedsrichter: R.Hiltemann

08-03-2024 / Maria Alm Bewerbsnummer 2951MRBR, Seite 5/5

Ausdruck: 08-03-2024 / 15:40 Deutscher Skiverband TIMING: TAG Heuer CP 540


